Директору КБ «Орбита»

И. П. Самойлову

от старшего помощника начальника отдела сбыта

А. А. Васильевой
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении отпуска одновременно с отпуском супруга-военнослужащего
Моему супругу-военнослужащему Ф.И.О. супруга в период с 16 июня 2022 г. по 14 июля 2022 года будет предоставлен ежегодный оплачиваемый отпуск.

На основании п. 11 ст. 11 ФЗ от 27.05.1998 N 76-ФЗ, ст. 122 ТК РФ прошу предоставить мне отпуск с период с 16 июня 2022 г. по 14 июля 2022 года на 29 дней.
Копию свидетельства о браке и копию приказа о предоставлении отпуска мужу в указанный период прикладываю.
11.01.2022 ___________________ А. А. Васильева